

Zpráva.TXT

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o následující informace týkající se vedení registru oznámení podle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů:

- 1) Kolik obdrželo vaše ministerstvo jako evidenční orgán podle uvedeného zákona o střetu zájmů do 28.2.2009 žádostí o nahlížení do registru oznámení?
- 2) Kolik z těchto žádostí bylo podáno ze strany novinářů a kolik ze strany "běžných" občanů?
- 3) Kolik z těchto žádostí se týkalo nahlížení do elektronického registru a kolik do písemného registru?
- 4) Kolik bylo podáno oznámení podle § 9 až 11 zákona o střetu zájmů za rok 2007 a kolik za rok 2008 (opět podle stavu ke dni 28.2.2009)?
- 5) Kolik podalo vaše ministerstvo jako evidenční orgán žalob pro porušení povinností podle zákona o střetu zájmů ve znění před novelou č. 216/2008 Sb. a jaký byl jejich výsledek?
- 6) Kolik podalo vaše ministerstvo jako evidenční orgán oznámení o podezření z přestupku podle zákona o střetu zájmů ve znění po novele č. 216/2008 Sb.?

Informace mi, prosím, zašlete na elektronickou adresu - pfliegerova@seznam.cz. Za poskytnutí informací předem děkuji.

Od: Hanková Jarmila
Odesláno: 12. března 2009 18:33
Komu: 'pfliegerova@seznam.cz'
Předmět: RE: Odpověď na čj. 9764/2009

Vážená

K vaší žádosti na dle zákona č. 106/1999 Sb.

Cituji:
na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o následující informace týkající se vedení registru oznámení podle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů:

- 1) Kolik obdrželo Vaše ministerstvo jako evidenční orgán podle uvedeného zákona o střetu zájmů do 28. 2. 2009 žádostí o nahlížení do registru oznámení?
- 2) Kolik z těchto žádostí bylo podáno ze strany novinářů a kolik ze strany "běžných" občanů?
- 3) Kolik z těchto žádostí se týkalo nahlížení do elektronického registru a kolik do písemného registru?
- 4) Kolik bylo podáno oznámení podle § 9 až 11 zákona o střetu zájmů za rok 2007 a kolik za rok 2008 (opět podle stavu ke dni 28. 2. 2009)?
- 5) Kolik podalo Vaše ministerstvo jako evidenční orgán žalob pro porušení povinností podle zákona o střetu zájmů ve znění před novelou č. 216/2008 Sb. a jaký byl jejich výsledek?
- 6) Kolik podalo Vaše ministerstvo jako evidenční orgán oznámení o podezření z přestupku podle zákona o střetu zájmů ve znění po novele č. 216/2008 Sb.?

Zasíláme následující odpovědi:

- Ad bod 1) - žádosti byly 2 "občanské"
Ad bod 2) - žádná
Ad bod 3) - žádosti se týkaly jen elektronického registru
Ad bod 4) - za rok 2007 - 57 oznámení
 za rok 2008 - 23 oznámení
Ad bod 5) - žalobu nepodalo žádnou
Ad bod 6) - oznámení nepodalo žádné

S pozdravem a prosbou o potvrzení přijetí odpovědi

Mgr. Jarmila Hanková
OAK 28 MMR ČR